REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &&8.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q&¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private € tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, datg 24.04.2014.

—— |

) AUTORIZIM
PiR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Gjykata e Rrethit Gjygésor Durrés

05.04.2010 24.03.2016

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhé&nat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgj¢
g€ nuk &shté e vérteté.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shitje e autoveturs wolksvagen o eklaruar para fillimit 1'4.000 Euro
té detyrés viti 2010. Katérmije

Pakeésimi i depozités né Euro, né Greqi, deklaruar para fillimit | 11.000 Euro
té detyrés né shumén 20.000 Euro. Njémbédhjetmijé

Mbyllje e llogarisé né Euro tek NBG Bank, deklaruar para | 990 Euro
fillimit t& detyrés né shumén 1.022 Euro. Néntégindenéntédhjeté

Automjet wolksvagen, tip Tiguan, bleré né shumén 26.300 | 26.300 Euro
Euro. Njézetegjashtémijéetreqind

Burimi t€ ardhurave:

- 4.000 Euro nga shitja e autoveturés wolksvagen Golf 5,
deklaruar para fillimit t& detyrés viti 2010;

. 11.000 Euro,nga pakésimi i llogarisé prej 20.000 Euro né
Greqi, deklaruar para fillimit té detyrés.

- 11.300 Euro, nga t& ardhura neto t& pérfituara nga shérbim
fjetje, dhénie dhoma me gira né Dhérmi-Vlors, deklaruar
pér vitin 2014, né shumén 1.620.000 leké.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Neése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né Jotokopje té tij,



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Té ardhura neto nga paga pér vitin 2015
Gjyqtar né Gjykatén e Rrethit Gjygésor Durrés

1.099.989 leke
Njémilion
enéntédhjetenéntémijéenéntéqindetetédhjetenénté

Té ardhura té pérfituara nga interesat bankare né
vitin 2015:

e Raiffeisen Invest

170.755 leké
Njégindeshtatédhjetémijéeshtatéqindepesédhjetepesé

e Tirana Bank

36.030 leke
Tridhjetegjashtémijéetridhjeté

e Alpha Bank

12.069 leke
Dymbédhjetmijéegjashtédhjetenénté

e BKT.

16.425 leke
Gjashtémbédhjetmijéekatérqindenjézetepesé

e NBG Bank

55.747 leké
Pesédhjetepesémijéeshtatéqgindedyzeteshtaté

e Intessa SanPaolo Bank

e BKT.

281§
Dygqindetetédhjeten;jé

1.219 Euro
Njémijéedyqgindenéntémbedhjeté

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.



DETYRIMET FINAN CIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

 Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

Té¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqgen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam detyrime financiare.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né fotokopje ié tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &8¢ hidaa,gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhore) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, 1& detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité gé disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Marika Mantho Curi bashkéshorte X
Emér, Atési, Mbiemér

¢ Subjektit Petraq Argile Curi.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Mbyllje e llogarisé né Euro tek Tirana ank, 16.500 Euro
dat&16.06.2015. Gjashtémbédhjetmijéepeséqind

Depozité né BKT, daté 25.06.2015 16.500 Euro
Gjashtémbédhjetmijéepeséqind
Burimi i krijimit:

Mbyllje e llogarisé né Euro tek Tirana Bank,
dat&16.06.2015.

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, ¢ letrave me vieré dhe pjesét kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopye té tij.




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie € kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&

deklarimit.

Té ardhura neto nga paga pér vitin 2015 631.157 leké
Specialiste prané Bashkisé Tirané (gjéndje né | Gjashtéqgindetridhjetenjémijéenjéqindepesédhjeteshtaté
llogariné e pagés daté 31.12.2015, tek Credins
Bank, shuma 500.000 lek&)

Té ardhura neto té pérfituara nga shérbim fjetje, | 935.000 leké

dhénie dhoma me gira né Dhérmi-Vloré Néntéqindetridhjetepesémijé

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

oo
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, E ebsite: & & & .hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f8mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té€ detyrimeve
financiare & t& zgjedhurve dhe 1& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurii& q& disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné n€ emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Fabiola Petraq Curi fémijé madhoré sé bashku me prindérit [X]
Emér, Atési, Mbiemér

e Subjektit Petraq Argile Curi.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké,;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n¢ llogari rrjedhése, n€ depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valutg t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
n¢ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té
deklarimit.

Te ardhura neto nga paga pér vitin 2015:

e Punonjése e kompanisé Orbi Co shpk 41.800 leke (Dyzeteenjémijéetetéqind)
* Punonjése e Skanska Construction UK Ltd, Birmingham | 9.180 Paund (Néntémijéenjégindetetédhjets)
e Punonjése e Frontier Youth Trust, Birmingham 4.710 Paund (Katérmijéeshtatéqindedhjeté)

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhyjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

= kvformateshtezpamjaftuesh e R
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




